
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2457/

Código da publicação: 2457

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 19:10:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2018

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Equipamentos Rodoviários conforme Convênio celebrado entre o PARANACIDADE e o
Município de Paulo Frontin/PR, sob o nº 05.00.2002.0260, com recursos do Programa PARANA
URBANO II (Sistema de Financiamento de Ações Municipais - SFM) 01 MOTONIVELADORA 01 PÁ
CARREGADEIRA SOBRE RODAS 01 RETROESCAVADEIRA 4x4
Resumo:
Aquisição de Equipamentos Rodoviários conforme Convênio celebrado entre o PARANACIDADE e o
Município de Paulo Frontin/PR, sob o nº 05.00.2002.0260, com recursos do Programa PARANA
URBANO II (Sistema de Financiamento de Ações Municipais - SFM) 01 MOTONIVELADORA 01 PÁ
CARREGADEIRA SOBRE RODAS 01 RETROESCAVADEIRA 4x4

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2022 00:00:00 Pregão Presencial N° 17/2018 Baixar

28/03/2018 09:00:00 Categoria: Geral Contrato Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2457/paquisicao-de-equipamentos-rodoviarios-conforme-convenio-celebrado-entre-o-paranacidade-e-o-municipio-de-paulo-frontinpr-sob-o-n-050020020260-com-recursos-do-programa-parana-urbano-ii-sistema-de-financiamento-de-acoes-municipais-sfm-01-motoniveladora-01-pa-carregadeira-sobre-rodas-01/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31a29eced15be5bfd9dab720419f1080.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y9zxakRp.pdf


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/03/2018 09:00:00 Categoria: Geral Contrato Baixar

28/03/2018 09:00:00 Categoria: Geral Contrato Baixar

28/03/2018 09:00:00 Categoria: Geral Características técnicas Baixar

28/03/2018 09:00:00 Categoria: Geral Características técnicas Baixar

28/03/2018 09:00:00 Categoria: Geral Características técnicas Baixar

28/03/2018 09:00:00 Categoria: Geral Arquivo de Proposta Baixar

28/03/2018 09:00:00 Categoria: Edital Edital Baixar

28/03/2018 09:00:00 Fornecedor: - Data inicial: 00/00/0000 - Data F... Baixar

28/03/2018 09:00:00 Fornecedor: - Data inicial: 00/00/0000 - Data F... Baixar

28/03/2018 09:00:00 Fornecedor: - Data inicial: 00/00/0000 - Data F... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/myxAFhn4.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kfYTCB12.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BHZYoGnz.doc
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1f729B8.doc
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IirkhSLO.doc
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fNtOF3BP.rar
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YtDtb94R.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BPAiOI7x.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gyu0AGIE.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SJYVXZJQ.pdf

